« قرار داد ساخت تیرچه صنعتی آماده »
قرارداد حاضر بین آقای انور ابراهیمی به عنوان کارفرما و آقای میثم رضایی به عنوان تولید کننده در تاریخ 18/04/1398 به شرح زیر منعقد گردید :
1- آدرس کارفرما : ...........................................................
2- آدرس تولید کننده : سه راه دلبران ، پشت کاشی و سرامیک محمدی
3- تولید خرپای تیرچه صنعتی از میلگردهای درج شده در جدول ذیل طبق سفارش مشتری 
4- [bookmark: _GoBack]مشخصات تیرچه بتنی به سفارش مشتری بوده و تولید کننده مسئولیتی در قبال میزان بارهای وارده بر تیرچهها ندارد.
جدول مشخصات تیرچه بتنی
	ردیف
	طول تیرچه (متر)
	تعداد
	میلگرد بالایی
	میلگرد پایینی
	میلگرد تقویتی
	میلگرد زیگزاگ
	قیمت واحد
	قیمت کل

	1
	8.00
	14
	1Φ12
	2Φ12
	1Φ12+1Φ8
	2Φ4.5
	315,000 
	35,280,000 

	2
	7.80
	5
	1Φ12
	2Φ12
	1Φ12+1Φ8
	2Φ4.5
	315,000 
	12,285,000 

	3
	6.80
	11
	1Φ10
	2Φ12
	1Φ10+1Φ8
	2Φ4.5
	290,000 
	21,692,000 

	4
	6.60
	7
	1Φ10
	2Φ12
	1Φ10+1Φ8
	2Φ4.5
	290,000 
	13,398,000 

	5
	6.40
	6
	1Φ10
	2Φ12
	1Φ10
	2Φ4.5
	275,000 
	10,560,000 

	6
	6.00
	14
	1Φ10
	2Φ12
	1Φ8
	2Φ4.5
	275,000 
	23,100,000 

	7
	5.80
	1
	1Φ10
	2Φ12
	1Φ8
	2Φ4.5
	245,000 
	1,421,000 

	8
	5.60
	3
	1Φ10
	2Φ12
	1Φ8
	2Φ4.5
	245,000 
	4,116,000 

	9
	4.20
	1
	1Φ8
	2Φ10
	ــــــــ
	2Φ4.5
	195,000 
	819,000 

	10
	8.00
	16
	1Φ12
	2Φ12
	1Φ8
	2Φ4.5
	275,000 
	35,200,000 

	11
	7.80
	14
	1Φ12
	2Φ12
	1Φ8
	2Φ4.5
	275,000 
	30,030,000 

	
	
	
	
	
	
	
	
	187,901,000 



می توان میلگردهای تیرچه ها را با میلگرد با سطح مقطع معادل جایگزین کرد.

مبلغ کل قرارداد به میزان 187,901,000 ریال می باشد که کارفرما مبلغ .......................... ریال را بابت (بیعانه / تسویه حساب) در تاریخ ...................... پرداخت نمود.
مبلغ ....................... ریال به عنوان تخفیف در نظر گرفته شد.
تبصره : در صورت پرداخت تا 85 درصد مبلغ کل قرارداد نوسانات بازار در نظر گرفته نخواهد شد. در غیر این صورت مبلغ باقیمانده طبق نرخ روز در زمان تحویل کالا محاسبه و پرداخت خواهد گردید.
زمان تحویل تیرچه از یک هفته قبل توسط کارفرما باید به پیمانکار اطلاع داده شود.
قیمت های درج شده در جدول 1 و مبلغ کل قرارداد بر مبنای تحویل تیرچه ها در محل دپوی مصالح در کارخانه میباشد.
امضاء فروشنده
امضاء خریدار



